UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
NÚCLEO DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

EDITAL N° 66/2019

Número
da
inscrição

Nome do candidato Resultado

01 ANELISE GEHRCKE ADAM P

02 DAIANE CALIONI BERTON P

03 DIEGO PAES EHMKE P

04 DIOGO OLIVEIRA MOREIRA P

05 JÚLIA CARDOSO BRUM P

06 JULIANA PALMA ALVES P

07 DANIELA LOPES FREIRE P

P = Proficiente
NP = Não Proficiente

Cruz Alta, RS, 12 de dezembro de 2019.

Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares Alves
Coordenadora pro tempore do Núcleo de

Proficiência em Língua Estrangeira

Profª. Drª . Janaína Coser
Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 12 de dezembro de 2019.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral